АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019   № 27
О выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского края 08 сентября  2019 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьёй 66 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26.11.2003 № 154,  по предложениям соответствующих избирательных комиссий  администрация сельского  поселения « Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского края 08 сентября  2019 года согласно приложению:

- информационные стенды в помещении муниципального бюджетного образовательного учреждения основная общеобразовательная школа сельского поселения « Село Даппы»,

- информационный стенд по ул. Лесная (автобусная остановка)
2. Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике муниципальных правовых актов  сельского поселения «Село Даппы»  и на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Даппы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 А.Е. Ерохин